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Vuokraehdot 

1. Varausmaksu 

Varausmaksu /pantti on 250€. Varausmaksu maksetaan varauksen yhteydessä ja sillä vahvistetaan varaus. Mikäli 
varausmaksua ei ole suoritettu seitsemän päivän kuluessa varaus purkautuu. Varausmaksu toimii panttina, joka 
maksetaan vuokraajalle takaisin, kun auto on palautettu sovittuna ajankohtana siivottuna, astiat tiskattuna, 
tankattuna ja samassa kunnossa auto oli vuokraushetkellä. 

2. Vuokran maksu 

Vuokra lähetetään sähköpostitse ja se tulee suorittaa eräpäivään mennessä. Vuokraukset laskutetaan n. 1kk ennen 
vuokraustapahtumaa. Mikäli varausajankohta on vähemmän kuin 14 vuorokautta ennen vuokran alkamista, tulee 
vuokra maksaa heti. Vuokra tulee olla maksettuna ja näkyä vuokranantajan pankkitilillä viimeistään seitsemän päivää 
ennen vuokraustapahtumaa. Mikäli vuokraa ei ole maksettu määräaikaan mennessä, varaus peruuntuu eikä 
varausmaksua / panttia palauteta. 

3. Vuokra-aika 

Vuokra-aika alkaa ajoneuvon luovutushetkestä ja päättyy palautukseen 

4. Vuokraan sisältyy 

Ajoneuvon käyttö, käytönopastus, matkailuauton liikenne- ja kaskovakuutus 750 € omavastuulla, sopimuksen 
mukaiset ajokilometrit, ruuanlaitto ja ruokailuvälineet retkituolit ja pöytä 

5. Ajoneuvon luovutus vuokra-ajan alkaessa 

Vuokranantaja luovuttaa auton vuokralaiselle vuokrasopimuksessa mainittuna aikana. Ennen auton luovutusta 

vuokranantaja ja vuokraaja tarkistavat yhdessä auton ja merkitsevät ylös mahdolliset puutteet, vauriot tai 

rikkoutuneet osat. Auto luovutetaan tankattuna ja palautetaan polttoainetankki täynnä. 

 

6. Ajoneuvon palautus vuokra-ajan päättyessä 

Matkailuauto on palautettava sovittuun paikkaan vuokrasopimuksessa mainittuna aikana, tankattuna, huolellisesti 
siivottuna, WC-kasetti tyhjennettynä ja samassa kunnossa kuin auto oli luovutushetkellä. Auto on oltava tyhjennetty, 
siivottu ja luovutuskunnossa takaisin vuokraajalle sovittuun palautusaikaan mennessä. Mikäli autoa ei palauteta 
sovittuun ajankohtaan mennessä 30 minuuttia - 2 tuntia, veloitetaan myöhästymismaksuna 100€, mikäli 
myöhästyminen on yli 2 tuntia, veloitetaan myöhästymismaksuna 200€. Yli vuorokauden (24h) myöhästymisestä 
veloitetaan yhden viikon vuokra. Mikäli auto palautetaan ennen vuokra-ajan päättymistä, maksettua vuokraa ei 
palauteta. 

Vuokranantajalla on oikeus periä mm. seuraavat kustannukset vuokralaiselta jos vuokralainen on jättänyt 
vuokrasopimuksessa sovitut asiat hoitamatta: Sisäsiivous 80€, astioiden tiskaus 30€, WC-kasetin tyhjennys 70 €, auton 
tankkaus 30€ +polttoaineet, lisäkilometrit á 0,30€/km. Kaasupullon täyttö 30 €. Edellä mainitut kulut voidaan 
vähentää pantista. Vuokranantajalla on oikeus periä vuokraajan ilmoittamatta jättämät vahingot ja puutteet myös 
jälkikäteen, vaikka niitä ei olisikaan huomattu heti lopputarkastuksessa. 
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7. Auton käyttö  
 
a. Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan autosta hyvin ja noudattamaan ajaessaan erityistä huolellisuutta ja 
varovaisuutta. Vuokraaja sitoutuu käyttämään autoa vain sille tarkoitetulla tavanomaisella tavalla.  
b. Vuokraajan (kuljettaja) ikä vähintään 21v. Vuokraajalla (kuljettajalla) tulee olla voimassa oleva B-ajokortti ja 
vähintään kahden vuoden ajokokemus. 
Vuokraaja sitoutuu itse käyttämään ja kuljettamaan autoa. Hän saa luovuttaa auton toiselle henkilölle vain, jos se on 
erikseen merkitty vuokrasopimukseen. Vuokraaja on velvollinen antamaan tiedon tämän sopimuksen sisällöstä sille 
henkilölle, jolle hän tämän sopimuksen puitteissa vuokrakohteen luovuttaa.  
Vuokraaja vastaa siitä, ettei ajoneuvon paino ylitä matkustajineen ja varusteineen yli 3500kg 
c. Vuokraajan tulee lukita ajoneuvo aina, kun poistutaan sen välittömästä läheisyydestä.  
d. Auton käyttäminen lainvastaisiin tarkoituksiin, hinaukseen, kilpailuihin tai niiden harjoituksiin on ehdottomasti 
kielletty. 
e. Auton jäädessä hetkeksikin pysäköidyksi, se on ehdottomasti lukittava.  
f. Vuokraamon luovuttaessa auton vuokraajalle kummankin osapuolen on syytä tarkastaa auton kunto.  
g. Tupakointi ajoneuvossa on ehdottomasti kielletty 
h. Lemmikkien tuomisesta ajoneuvoon on kysyttävä erikseen lupa vuokraajalta 
i. Ajoneuvossa saa matkustaa vain niille tarkoitetuilla istuimilla 
j. Vuokraaja on velvollinen huolehtimaan ajoneuvon normaaleista tarkistuksista, kuten renkaiden ilmanpaineista, 
moottoriöljyn ja jäähdytysnesteen määrästä, mahdollisista varoitusvaloista ja huolehtimaan että käyttää auton 
sähkölaitteita niin, että auton akut eivät pääse täysin tyhjenemään. Mikäli auton starttiakku on tyhjentynyt vuokraajan 
omasta huolimattomuudesta esim. sähkölaitteiden, tai ajovalojen päälle jättämisestä parkkeerattuun autoon tai auton 
12V pistokkeiden liiallisesta käytöstä auton ollessa sammutettuna, on vuokraaja velvollinen itse hoitamaan auton 
käynnistyksen ja akkujen lataamisen niin, että auto saadaan käyntiin. Vuokraajaa suositellaan kytkemään ajoneuvo 
leiriytyessä verkkovirtaan, jolloin voidaan parhaiten varmistaa riittävä akkujen latautuminen. 

8. Vakuutukset 

Ajoneuvossa on liikenne- ja kaskovakuutus. Vuokralaisen omavastuu on vahinkotapauksessa 750 €. Mikäli autolle 
tapahtuu vahinko auton vuokra-aikana, maksetaan omavastuuosuus 750 € seitsemän päivän kuluessa vuokra-ajan 
päättymisestä. Varausmaksu / pantti maksu vähennetään vakuutuksen omavastuuosuudesta. 

Jos ajoneuvoon tulleet vahingot johtuvat vuokralaisen tahallisuudesta, huolimattomuudesta, tai auton väärinkäytöstä 
tai jos kuljettaja / vuokraaja on vahingon sattuessa ollut alkoholin tai huumaavien aineiden vaikutuksen alainen, 
rikolliseen tarkoitukseen taikka siitä, että vuokraaja on muutoin olennaisesti rikkonut tämän sopimuksen ehtoja, tulee 
vuokralaisen korvata kaikki aiheutuneet vahingot. 

9. Vastuu autosta ja sen varusteista vuokra-aikana  
9.1 Vuokraajan perusomavastuu  
Vuokraaja on sopimukseen merkityn omavastuun ylärajaan saakka velvollinen:  
a) Korvaamaan autolle ja sen varusteille vuokra-aikana sattuneet vahingot  
b) Korvaamaan autosta vuokra-aikana kadonneet varusteet ja lisävarusteet  
c) Suorittamaan vahingon aiheuttamalta seisonta-ajalta sopimuksen mukaisen vuorokausimaksun 35€ /vrk, kuitenkin 
enintään 30 vuorokaudelta. Seisonta-aika alkaa vahinkopäivästä. Vuokraaja vapautuu vastuusta, jos katsotaan 
todennäköiseksi, ettei hän ole menetellyt huolimattomasti.  
9.2 Vuokraajan vastuu kaikesta vahingosta  
Jos autolle tai vuokraamolle seuraa vahinkoa, joka katsotaan aiheutuneen vuokraajan tahallisuudesta, törkeästä 
tuottamuksesta, auton käyttämisestä alkoholin tai muun huumaavan aineen vaikutuksen alaisena, rikolliseen 
tarkoitukseen tai, jos vuokraaja on muutoin olennaisesti rikkonut tämän sopimuksen ehtoja, vuokraaja on velvollinen 
korvaamaan vuokraamolle vahingon kokonaisuudessaan.  
9.3 Vuokraajan vapautuminen korvausvastuusta  
Vuokraaja vapautuu korvausvastuusta jos vuokraamo saa täyden korvauksen vahingosta vakuutuksen perusteella tai 
vahingon aiheuttajalta.  
9.4 Muut maksuvelvollisuudet  
Vuokraaja on velvollinen maksamaan kaikkine kustannuksineen vuokra-aikana auton käyttämisestä aiheutuvat sakot, 
pysäköinti-virhemaksut sekä ylikuormamaksut.  
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10. Vuokraamon velvollisuus  
Vuokraamon on luovutettava ajoneuvo vuokraajalle käyttökuntoisena sovittuun aikaan ja sovitussa paikassa.  
Vuokraamo on velvollinen antamaan vuokraajalle riittävän opastuksen ja ohjeet auton käytöstä. Ellei vuokraaja saa 
autoa käyttöönsä tehdyn varauksen mukaisesti, hän voi vaatia virhettä vastaavan vuokranalennuksen tai purkaa 
sopimuksen. Myöhästymisestä vuokraaja voi vaatia vahingonkorvausta.  
 
11. Vuokraajan toimenpiteet virhe-, vahinko- ja varkaustapauksissa  
a) Vuokraajan on välittömästi ilmoitettava vuokraamolle autossa ilmenneestä virheestä tai viasta, sekä autoon 
sattuneesta vahingosta tai varkaudesta. Varkaudesta on tehtävä viipymättä ilmoitus poliisille. Vuokraamon on tämän 
jälkeen ilmoitettava vuokraajalle, mihin toimenpiteisiin tapahtuneen johdosta on ryhdyttävä. Vuokraaja saa kuitenkin 
vuokraamolle ilmoittamatta korjauttaa autoa vuokraamon kustannuksella enintään 150 euron arvosta, jos se matkan 
jatkumisen kannalta on välttämätöntä. Tällöin vuokraajan on hankittava auton korjanneelta liikkeeltä kuitti ja selostus 
tehdystä korjauksesta. 
b) Liikennevahingon sattuessa vuokraaja on aina velvollinen tekemään viipymättä vahinkoilmoituksen vuokraamolle. 
Ilmoitus tehdään viipymättä autovuokraamoon, sekä vuokraajan / kuljettajan tulee täyttää autossa mukana oleva 
vahinkoilmoituslomake.  Syyllisyyden ollessa epäselvä vuokraajan on ilmoitettava asiasta poliisille. Ilmoitus poliisille on 
tehtävä aina, kun kyseessä on henkilövahinko, tai hirvieläinvahinko, sekä toimitettava vuokraamolle poliisin antama 
todistus tehdystä ilmoituksesta.  
c) Jos vuokraaja laiminlyö edellä mainittujen ilmoitusten tekemisen hän vastaa vuokraamolle siitä syntyneestä  
vahingosta  
 
12. Vuokraamon vastuu auton virheestä 
Jos autossa vuokra-aikana ilmenee tekninen vika tai muu virhe, vuokraaja voi vaatia virheen oikaisua tai virhettä 
vastaavaa vuokranalennusta. Viasta / virheestä tulee ottaa yhteyttä vuokraamoon. Jos auton kunnosta johtuva virhe 
on olennainen, vuokraaja voi vaatia sopimuksen purkua. Sopimusta ei kuitenkaan voida purkaa jos vuokraamo 
kohtuullisessa ajassa toimittaa tilalle korvaavan ajoneuvon. Viasta tai virheestä aiheutuneesta vahingosta vuokraaja 
voi vaatia vahingonkorvausta, enintään vuokrasopimuksen suuruisen summan.  
 
13. Sopimuksen purkautuminen  
Vuokraamolla on oikeus vuokra-ajan kuluessa purkaa tämä sopimus, jos käy ilmi, että vuokraaja rikkoo olennaisesti 
tätä sopimusta tai, jos vuokraaja ei vuokraamon arvion mukaan kykene käsittelemään autoa asianmukaisesti. Jos 
autoa ei voida enää käyttää tapahtuneen vahingon tai varkauden takia, vuokraamo voi purkaa sopimuksen, saatua 
ilmoituksen tapahtuneesta vahingosta tai varkaudesta. Vuokraaja on velvollinen palauttamaan auton viivytyksettä 
vuokraamolle, vuokraamon purkaessa vuokrasopimuksen. 
 
14. Auton vieminen Suomen rajojen ulkopuolelle  
Auton vieminen Suomen valtakunnan rajojen ulkopuolelle on kielletty ilman erillistä lupaa. Vuokraamolle on 
ilmoitettava, mikäli autolla mennään ulkomaille ja tämä merkittävä vuokrasopimukseen. 
 
15. Sopimusta koskevat riidat  
Erimielisyydet pyritään aina ratkaisemaan ensisijaisesti neuvotteluilla. Jos erimielisyydet saatetaan tuomioistuimen 

ratkaistavaksi, tulee kanne nostaa ensisijaisesti vuokraamon kotipaikan käräjäoikeudessa. 

Jos haluat ottaa matkalle lemmikin - tiedustele autoa, johon voi ottaa esim. koiran. 
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